АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

хs У8//- п-
ЕВIIАТОРИrI

О выявленпи правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
}Ib 218-ФЗ кО государственной регистрации недвижимостиD администрация города
Евпатории Республики Крьпrл п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении жилого дома общей площадью l84,2KB. м. с кадастровым номером:
90:18:010135.'2377,расположенного по адресу: РеспубликаКрьпло г. Евпатория, ул. Краснм,
д. 6, в качестве его прtlвообладателя, владеющего данным объектом недвижимости направе
собственности, выявлена Паlrина Ирина Михайловна, года рождениrI, паспорт
граждzlнина Российской Федерации серия номер вьцаfi код
подразделения ......, вьцан СНИЛС .., проживающаrI по адресу:

2, Право собственности Паниной Ирины Михйловны на указанньй
в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается сведениями
о правообпадатеJIях ранее yIToIIIIьD( объектов недвижимости, Irредостtвленньтх филиалом
ГУП РК <Крьшu БТИ> (логовор купли-продalки 10.11.2008 р. Nч5571).

3. Указанньй в пункте 1 настоящего постtlIIовления объект недвижимости
не прекратил существоваIIие, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
от 21.1|.2023.

4. ,ЩепартаlrлеЕту имуществеIIIIьD( и земельньD( отношений адмиЕистрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимьпr изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя подписfiIиrI и подлежит
размещению Еа официаrrьном портале Правительства Рестrублики Крьшr,r - htф//rk.gov.ru
в разделе: <МуниципЕuIьные образоваrrия>, подрtr}дел <<Евпатория>>, а ftжже на
официальном сайте муниципапьного образования городской округ Евпатория Республики
Крым - htф://mу-ечр.ru в ра:}деле <,Щокрленты>), подраздел - к,ЩокумеЕты админисц)ации>
в информациоЕно-телекоммуникационной сети общего пользования.

6. Контроль за исполнением настоящего постаЕовления возложить на зап{еститеJIя
гл€lвы адп,lинистрации города Евпатории Республики Крыпл, курирующего департап{ент
имущественньIх и земельньD( отношений аддлинистрации города Евпатории Республики
Крьшrл.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев